quinta-feira, 22 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2018

O Prefeito Municipal de CORDEIROS – Bahia, no

uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, adjudica,
homologa e ratifica a Dispensa de Licitação nº 004/2018, por decisão exarada
pela Comissão de Licitação em 18/01/2018. Objeto: Locação de Imóvel para a
Secretaria Municipal de Educação utilizar como o Almoxarifado na sede do
Município de Cordeiros. Sendo ratificada a contratação de MARINALVA
ALVES DOS SANTOS JARDIM portadora do CPF: 641.963.485-72 pelo valor
global de R$ 3.300,00 (três mil trezentos reais).

CORDEIROS, 02 de fevereiro de 2018.

......................................................
DELCI ALVES LUZ
Prefeito Municipal

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38F922A5678EAE3F3BCBA49D40F9C6B9

		2018-02-22T11:23:01-0300